513. 

Oat la sii.rbii.toarea Cinei Domnului, in anul sus-zis al aceluia~i. 

Arh. Na\. Magh., DF 211378. 
Transumpt in actul conv. din Lelez, din I aprilie 1390, nr. 514. 
EDITII: Documenta Valachornm, p. 376-377, nr. 336. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 163, nr. 1427. 

1 26 martie 1390. 

1390 aprilie 1, Cenad 

Serenissimo principi domino eorum Sigismundo, dei gracia inclito regi 
Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. ac marchioni Brandenburgensi etc. capitulwn ecclesie 
Chanadiensis, oraciones in domino sedulas et devotas, perpetua cum fidelitate. 

Litteras vestre serenitatis omni cum reverencia recepimus in hec verba: 
<Urmeaza actul lui Sigismund, regele Ungariei, din 11 martie 1390, Buda, nr. 501>. 
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Nos, igitur preceptis serenitatis vestre hurniliter obedire cupientes, ut tenernur, 
unacurn Georgia Eleviarow norninato, hornine Blasii de Chak, vicecornitis cornitatus 
Thernesiensis honore ipsius cornitatus nunc rnutato, nostrum rnisirnus horninem 
videlicet rnagistrurn Thornarn, fratrern et concanonicurn nostrum, pro testimonio 
fidedignurn, ad prernissa singula fideliter peragenda. 

Qui tandem ad nos abinde reversi, nobis concorditer retulerunt, quad ipsi 
feria sexta proxirna ante dorninicarn Rarnispalrnarurn, nunc elapsarn, accedendo ab 
omnibus quibus decens et liciturn fuerat de prernissis rnerarn scivissent veritatem. 
Et quia ea sic fuisse et fore invenissent, ut vestre relaturn extitit rnaiestati, idea 
dictos filios condarn Nicolai, filii Benedicti bani et Stephanurn, filiurn Petri ad 
dictas possessiones et porciones possessionarias in dictis cornitatibus habitas 
contradiccione ipsarurn nobiliurn dorninarurn et Andree ac aliorurn quorurnvis non 
obstante juxta continencias litterarurn ipsorurn dornini palatini et judicis curie 
nostre adiudicatoriarurn restituissent, factarn restitucione huiusrnodi ipsas nobiles 
dorninas feria I sex ta I predicta in possessione Egerzeg vocata contra antedictam 
Basiliurn1

, filiurn condarn Nicolai2 ad octavas festi beati Georgii rnartiris, proxirne 
nunc venturi, in vestre rnaiestatis evocassent presenciarn racionern de predictis 
actibus potenciariis reddituras efficacern. 

Datum feria sexta rnagna, anno dornini prenotato. 
<Pe verso, de aceea# mdna:> Domino regi, pro Basilio3

, filio Nicolai, filii 
Benedicti bani4 contra nobiles dorninas relictarn et filios condarn Nicolai, filii 
Pauli, filii Heern de easdern, statutorie et ad octavas festi beati Georgii rnartiris 
Evocatorie.